品番 : EA986PB-60
品名 : 60mm キャスター(ﾂｲﾝﾎｲｰﾙ･ﾌﾞﾚｰｷ付)
販売価格 1,220円（税抜）／ 円（税込）1,342
カタログ価
格
1,220円（税抜）／1,342円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1676ページ
（2026/06/22 11:43現在）最新在庫： 3
仕様
メーカー ユーエイキャスター 型番 P-60GS
キャスター 自在車 ストッパー シングルストッパー
車輪径×幅 φ60×55mm 取付高 79mm
取付方法 プレート式 取付寸法 φ40mm
取付穴径 5.5mm 偏心 17mm
旋回半径 67mm 耐荷重 102kg
材質 金具：樹脂
取付部：スチール
車輪・ホイール：ナイロン
重量 195ｇ
入数 1個
オフィス家具や複合機に最適な、双輪キャスター　(シングルストッパー付)
複写機、商品陳列棚、サーバーラック、家具、オフィスチェアーなどに
ナイロン素材を採用。柔らかい床でもスムーズな移動が可能です。
双輪キャスター：2つの車輪を平行にならべたキャスター。
2つの車輪があることで1つの車輪への負荷が減り、始動抵抗が少なく、旋回がスムーズに行えます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.